## НОТАРИАЛНО ЗАВЕРЕНО СЪГЛАСИЕ ДЕКЛАРАЦИЯ по чл.234, ал. 2 от ТЗ

Долуподписаният, **КРАСИМИР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ,** ЕГ**Ц\$\$\$\$\$\$\$**, с постоянен адрес в гр.София, ж.к. "Христо Смирненски" 27А, вх.Б, ет.8, ап.36, в качеството ми на лице, предложено за преизбиране като член на Съвета на директорите на "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ – ФЕЕИ" АДСИЦ, ЕИК 175050274, със седалище и адрес на управление: град София, район "Слатина", ж.к. "Гео Милев", ул. "Коста Лулчев" №20,

#### ДЕКЛАРИРАМ, че:

- Съм съгласен да заема длъжността член на Съвета на директорите на търговско дружество "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ -ФЕЕИ" АДСИЦ, ЕИК 175050274, със седалище и адрес на управление: град София, район "Слатина", ж.к. "Гео Милев", ул. "Коста Лулчев" №20;
- Не съм бил член на управителен или контролен орган на дружество или 2. кооперация, прекратени поради несъстоятелност през последните две години, предхождащи датата на решението за обявяване на несъстоятелността, при останали неудовлетворени кредитори;
- Не съм бил управител, член на управителен или контролен орган на дружество, за което е било установено с влязло в сила наказателно постановление неизпълнение на задължения по създаване и съхраняване на определените му нива от запаси по Закона за запасите от нефт и нефтопродукти;
- Отговарям на условията, предвидени в Устава на "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ – ФЕЕИ" АДСИЦ, ЕИК 175050274, със седалище и адрес на управление: град София, район "Слатина", ж.к. "Гео Милев", ул. "Коста Лулчев" №20.

Известна ми е отговорността по чл.313 от Наказателния кодекс за декларирането на неверни данни.

1. Recueup Euliuie pob Tog spob.

На 30.03.2020 г., ЦВЕТЕЛИНА ГЕЧЕВА, нотариус в район РС СОФИЯ с рег. № 594 на Нотариалната камара, удостоверявам подписите върху този документ, положени от: КРАСИМИР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ, ЕГН \$933.555 АДРЕС: СОФИЯ - Декларатор Събрана, такса:

Помощник- Таруус: Радослав Фидотов

### ДЕКЛАРАЦИЯ По член 237, ал.3 от Търговския закон

Долуподписаният, **КРАСИМИР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ**, ЕГ\$\$\$\$\$\$\$\$\$\$, с постоянен адрес в гр.София, ж.к. "Христо Смирненски" 27А, вх.Б, ет.8, ап.36, в качеството ми на лице, предложено за преизбиране като член на Съвета на директорите на "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ – ФЕЕИ" АДСИЦ, ЕИК 175050274, със седалище и адрес на управление: град София, район "Слатина", ж.к. "Гео Милев", ул. "Коста Лулчев" №20,

#### ДЕКЛАРИРАМ, че:

- 1. Не участвам в търговски дружества като неограничено отговорен съдружник;
- 2. Притежавам повече от 25 на сто от капитала на "НЮ УЕБ МАРКЕТ" АД. ЕИК:201507193;
- 3. Участвам в управлението на следните дружества в посоченото по-долу качество:
  - "НЮ УЕБ МАРКЕТ" АД, ЕИК: 201507193 Изпълнителен Директор;
  - "УЕБ МЕДИЯ ГРУП" АД, ЕИК: 131387286 Изпълнителен Директор;
  - "УЕБ НЮЗ БГ" ЕООД, ЕИК: 203085488 Управител;
  - "ЕСТАКАДА" ЕООД. ЕИК: 130121425 Управител;
- 4. Не участвам в кооперации.

Известна ми е наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс за деклариране на неверни данни.

Дата: Э.С. 2020г.

ДЕКЛАРАТОР:

/ КРАСИМИР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ /

## ДЕКЛАРАЦИЯ По член 237, ал.4 и 5 от Търговския закон

#### ДЕКЛАРИРАМ, че:

- 1. Няма да извършвам от свое или от чуждо име търговски сделки, да участвам в търговски дружества като неограничено отговорен съдружник, както и да бъда прокурист, управител или член на съвети на други дружества или кооперации, когато се извършва конкурентна на Дружеството дейност;
- 2. Няма да разгласявам информация, която ми е станала известна в качеството ми на член на Съвета на директорите, ако това би могло да повлияе върху дейността и развитието на Дружеството, включително след като престана да бъда член на Съвета, освен в случаите, когато става въпрос за информация, която по силата на закон е достъпна за трети лица или вече е разгласена от Дружеството;

Известна ми е наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс за деклариране на неверни данни.

Дата: 🕉 🗸 3\_2020г.

/ КРАСИМИР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ /



# Декларация по чл.8, ал.2-4 от Закона за дружествата със специална инвестиционна цел

#### ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- 1. Не съм осъждан за умишлено престъпление от общ характер;
- **2.** Не съм обявен в несъстоятелност като едноличен търговец или като неограничено отговорен съдружник в търговско дружество и не се намирам в производство за обявяване в несъстоятелност;
- 3. Не съм бил член на управителен или контролен орган на дружество или кооперация, прекратени поради несъстоятелност през последните две години, предхождащи датата на решението за обявяване на несъстоятелността, ако има неудовлетворени кредитори;
  - 4. Не съм лишен от право да заемам материалноотговорна длъжност;
- 5. Не съм съпруг или роднина до трета степен включително, по права или по съребрена линия на друг член на Съвета на директорите на "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ ФЕЕИ" АДСИЦ или на член на управителен или контролен орган на обслужващото дружество на "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ ФЕЕИ" АДСИЦ;
- 6.Отговарям на условията, предвидени в Устава на "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ ФЕЕИ" АДСИЦ;

7.Изразявам съгласието си да бъда избран за член на Съвета на директорите "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ – ФЕЕИ" АДСИЦ, ЕИК 175050274.

За деклариране на неверни данни нося наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс.

Дата: 30.03.2020г.

/ КРАСИМИР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ /

# Декларация по чл.116а, ал.2 от ЗППЦК

Долуподписаният, **КРАСИМИР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ**, ЕГ**Ц\$\$\$\$\$\$\$\$5\$**, с постоянен адрес в гр.София, ж.к. "Христо Смирненски" 27А, вх.Б, ет.8, ап.36, в качеството ми на лице, предложено за преизбиране като член на Съвета на директорите на "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ – ФЕЕИ" АДСИЦ, ЕИК 175050274, със седалище и адрес на управление: град София, район "Слатина", ж.к. "Гео Милев", ул. "Коста Лулчев" №20,

#### ДЕКЛАРИРАМ, че:

- 1. Не съм служител във "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ ФЕЕИ" АДСИЦ;
- 2. Не съм акционер, притежаващ пряко или чрез свързани лица наймалко 25% от гласовете в общото събрание и не съм свързано с "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ ФЕЕИ" АДСИЦ лице:
- 3. Не съм лице, което е в трайни търговски отношения с "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ ФЕЕИ" АДСИЦ:
- **4.** Не съм член на управителен или контролен орган, прокурист или служител на търговско дружество или друго юридическо лице по т.2 и т.3;
- 5. Не съм свързано лице с друг член на Съвета на директорите на "ФОНД ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ЕНЕРГИЙНИ ИКОНОМИИ ФЕЕИ" АДСИЦ;

За деклариране на неверни данни нося наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс.

Дата: 3003..2020г.

ДЕКЛАРАТОР:

/ КРАСИМИР ДИМИТРОВ ТОДОРОВ/